
СОВЕТ ПОРОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

11.10.2022 с. Поротниково                  № 19

О  назначении  публичных  слушаний  по
внесению  изменений  в   Правила
землепользования  и  застройки
муниципального  образования
«Поротниковское  сельское  поселение»
Бакчарского района Томской области

С   целью  обсуждения  и  выявления  мнения  жителей  по   внесению  изменений  в
Правила  землепользования  и  застройки  муниципального  образования  «Поротниковское
сельское поселение» Бакчарского района Томской области, на основании ст.24, ст.28, ст. 31
Градостроительного кодекса РФ, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №
131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Земельным  кодексом  РФ,  в  соответствии  с  Уставом  муниципального
образования «Поротниковское сельское поселение Томской области Бакчарского района»,
Положением   «О  публичных  слушаниях  на  территории  Поротниковского  сельского
поселения,  принятого  решением  Совета  Поротниковского  сельского  поселения  от
01.02.2013 г. № 1,

Совет Поротниковского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Назначить   публичные  слушания  по    внесению   изменений  в  Правила
землепользования  и  застройки  муниципального  образования  «Поротниковское
сельское поселение» Бакчарского района Томской области.

2. Публичные слушания  провести   08.04.2019 года  в здании Поротниковского
СДК в 16 час. 00 мин.

3. Создать рабочую комиссию  по проведению публичных слушаний по   внесению
изменений  в  Правила  землепользования  и  застройки  муниципального
образования «Поротниковское сельское поселение» Бакчарского района Томской
области согласно приложению 1.

4. Организовать прием предложений и замечаний по проекту изменений в Правила
землепользования  и  застройки  муниципального  образования  «Поротниковское
сельское  поселение»  Бакчарского  района  Томской  области  для  включения  в
протокол проведения публичных слушаний:
1) в Администрации Поротниковского сельского поселения по адресу: Томская 

область, Бакчарский район, с. Поротниково, ул. Советская, д. 19  в рабочие
дни с 9.00 до 13.00 и с 14.00 до 17.00;

       2) почтовым отправлением по адресу: 636213, Томская область,  Бакчарский  
район, с. Поротниково, ул. Советская, д.19, Администрация Поротниковского

сельского поселения (указать Ф.И.О., обратный адрес и контактный телефон);
3)  по электронной почте: portsp  @  tomsk  .  gov  .  ru   (указать Ф.И.О., обратный адрес
     и контактный телефон).

5. Настоящее решение,  а  также результаты публичных слушаний обнародовать в
установленном порядке. 

Председатель Совета 
Глава  Поротниковского сельского поселения                                                       Н.Ю.Чумакова
 



Приложение    1   
к  решению Совета 

от 05.03.2019 г. № 4

СОСТАВ
рабочей  комиссии по проведению публичных слушаний и учету предложений граждан по

внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального
образования «Поротниковское сельское поселение» Бакчарского района Томской области

Чумакова Надежда Юрьевна – Глава Поротниковского сельского поселения,  председатель
комиссии;
Игишева  Мария  Винальевна  –  управляющий  делами  Администрации  Поротниковского
сельского поселения, секретарь комиссии; 

Члены комиссии:

Лагунова  Елена  Нафисовна  –  специалист  2  категории  (финансист)  Администрации
Поротниковского сельского поселения;
Ерёмина Валентина Васильевна – депутат Совета Поротниковского сельского поселения;
Такмакова Мария Григорьевна – бухгалтер Администрации Поротниковского сельского 
поселения.


